
 به نام خدا

 ثبت زبان آموزان آموزش

  1398/12/5تاریخ انتشار: 

ید یکی از می تواننیاز خود  وجود دارد که براساس روش اصلی 4در نرم افزار  آموزبرای تعریف زبان 
 راه ها را انتخاب نموده و اقدام به ثبت نمایید:

 ثبت نام سریع:  (1
از طریق که  می باشدسیستم، فرم ثبت نام سریع  ان درآموز سریعترین راه ثبت نام زبان 

باشد و برای زمان هایی  قابل دسترسی می و همچنین از منوی کاربران نوار بالای نرم افزار
که مراجعه کننده زیاد است و شما زمان کافی برای وارد کردن اطلاعات کامل آنها را ندارید 

 ان را تکمیل نمایید.آموز اطلاعات زبان ید در زمان مناسب می توانکاربرد زیادی دارد که 
ید می توانباشد که در صورت نیاز  الزامی می قط وارد کردن نام و نام خانوادگی در این فرمف

 سایر فیلدها را نیز تکمیل نمایید.
 

 

 
 
 

 



 مراجعه:  (2
اگر مایل هستید که مراجعه کننده های خود را با دریافت یکسری اطلاعات اولیه داخل 
سیستم تعریف نمایید و بلافاصله بعد از آن اقدام به تعریف پیگیری برای شخص نمایید، 

 یم.می دهفرم مراجعه را به شما پیشنهاد 
صفحه کلید خود استفاده نموده  F8ید از کلید می توانبرای دسترسی سریع به فرم مراجعه 

 اقدام به اجرای فرم نمایید. و یا از منوی کاربران
بعنوان  ید بلافاصله بعد از وارد کردن اطلاعات اولیه شخصمی توانبا استفاده از فرم مراجعه 

حتی ثبت نام در کلاس  ، پیگیری، نوبت تعیین سطح، نتیجه تعیین سطح و یاآموززبان 
 انجام دهید.

در سیستم ثبت  آموزاگر مایل هستید که ابتدا شخص مراجعه کننده با نوع زبان  همچین
و بعد  دقیق باشد یدمی کنان خود از سیستم تهیه آموز نام نشود تا گزارشی که از آمار زبان 
منجر به تعیین سطح یا ثبت نام در کلاس شد به اگر از پیگیری هایی که انجام میشود 

 ید از نوع کاربری مراجعه کننده استفاده نمایید.می توانیشود، تعریف م آموزعنوان زبان 
 

 

 
 
 
 
 
 

 



 ثبت نام و مدیریت کاربران:  (3
در سیستم  آموزید اقدام به ثبت نام زبان می توانبا استفاده از کلید + موجود در این فرم 

وجود دارد در این فرم موجود  آموزتمام اطلاعاتی که امکان ثبت آن برای زبان نمایید که 
ان از این فرم استفاده نمایید و آموز است. بنابراین برای وارد کردن اطلاعات کامل زبان 

ی را از فرم های دیگر مثل مراجعه یا ثبت نام سریع تعریف نموده آموزهمچنین اگر زبان 
ثبت نام و آن شخص در فرم  دن کلید ویرایش موجود در جلوی اسمید با ز می تواناید، 

 مدیریت کاربران، اطلاعات شخصی فرد را تکمیل نمایید.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 فرم شروع کار با نرم افزار: (4
فرمی جهت وارد کردن اطلاعات در نرم افزار ویندوز،  Ctrl+Enterبا زدن کلید های ترکیبی 

 شود. بصورت یکجا اجرا می و پرسنل اساتید، انآموز شگاه و همچنین وارد اطلاعات زبان آموز 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ید از می توانیم، می دهان در فایل اکسلی که ما در اختیار شما قرار آموز با وارد کردن اطلاعات زبان 
فایل اکسل را انتخاب نموده و بصورت و با زدن کلید افزودن فایل،  انآموز طریق تب اطلاعات زبان 

 در سیستم نمایید.ان آموز همزمان اقدام به ثبت زبان 

 

صحیح وارد کردن اطلاعات در فایل اکسل از اهمیت زیادی برخوردار است که در صورت عدم صحیح 
وارد کردن اطلاعات، آن داده در سیستم ثبت نمی شود. برای این امر، در فایل اکسل در بالای هر 

دارید، توضیحی درمورد  سرستون مثلث قرمز رنگی وجود دارد که اگر اشاره گر موس را روی آن نگه
نحوه صحیح وارد کردن اطلاعات در این ستون، به شما نمایش داده میشود. ستون هایی که عنوان 
آنها قرمز رنگ است ستون اجباری می باشد که مشخص کردن آن اطلاعات برای هر زبان آموز الزامی 

ورت داشتن آن اطلاعات می می باشد. وارد کردن اطلاعات در بقیه ستون ها اجباری نیست که در ص
 توانید وارد نمایید.

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 LIMS.NSCOM.ir/Support 

https://lims.nscom.ir/support
https://lims.nscom.ir/support

